
Všeruby
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.340718N, 12.983230E

Nadmořská výška: 437 m n. m. První pís. zmínka: 1570 (454 let) Katastrální výměra: 3 846 ha

Počet obyvatel: 796 PSČ: 345 07

Adresa URL: www.vseruby.info

Počet obyvatel obce Všeruby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 344 60 336 796

Historie počtu obyvatel obce Všeruby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 344 60 336 -3 796
1.1.2023 58 348 59 334 0 799
1.1.2022 55 357 55 332 7 799
1.1.2021 52 352 52 336 3 792
1.1.2020 51 353 54 331 8 789
1.1.2019 47 347 52 335 15 781
1.1.2018 41 347 52 326 11 766
1.1.2017 41 345 47 322 -17 755
1.1.2016 47 343 51 331 1 772
1.1.2015 47 342 48 334 -22 771
1.1.2014 52 346 53 342 -8 793
1.1.2013 53 346 61 341 801
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